
1 / 2

Název
zadavatele:

Státní pokladna Centrum sdílených
služeb, s. p.

Sídlo: Na Vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 03630919
Č. j.: VZ_2017_0029

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Úklidové služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000086“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Úklidové služby" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MYTÍ OKEN s.r.o.
Sídlo: Na Harfě 712/7

19000 Praha
IČO: 28971116
Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2017 17:21
Nabídková cena: 1 303 671,60 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Úklidové služby":

Název: MYTÍ OKEN s.r.o.
Sídlo: Na Harfě 712/7

19000 Praha
IČO: 28971116
Nabídková cena: 1 303 671,60 Kč

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 18.04.2017

Ing. Vladimír Dzurilla, generální ředitel



1 / 2

Název
zadavatele:

Státní pokladna Centrum sdílených
služeb, s. p.

Sídlo: Na Vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 03630919
Č. j.: VZ_2017_0029

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Úklidové služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000086“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
Helena Špačková
Ing. Judita Jamrichová
Hana Martínková

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. MYTÍ OKEN s.r.o. Na Harfě 712/7
19000 Praha 28971116

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka, komise neprovedla hodnocení nabídky,
společnosti MYTÍ OKEN s.r.o.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. MYTÍ OKEN s.r.o. 100 % 1 303 671,60 Kč



2 / 2

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Helena Špačková
Ing. Judita Jamrichová
Hana Martínková

Všichni přítomní členové/náhradníci komise čestně prohlásili, že nejsou ve smyslu ZZVZ ve vztahu k výše
uvedené veřejné zakázce a k žádnému účastníkovi ve střetu zájmů. Zároveň se zavázali zachovávat
mlčenlivost o všech údajích, které se v souvislosti s působením v komisi dozví, a vyvarovat se takového
jednání, kterým by mohlo dojít k narušení principů zadávacího řízení. Pokud v průběhu zadávacího řízení
vznikne důvod pro střet zájmů, bezodkladně tuto skutečnost oznámí členové/náhradníci komise zadavateli.
Na důkaz toho podepsali tento protokol.

V Praze dne 03.04.2017


		2017-04-20T12:26:18+0100
	Schvaluji tento dokument




